

Temuka Prime Cattle Sale - Sale Report - 9/01/2023

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Ang/Her X	HAZ	550	1,452.00	2.64	550	SOLD
3	1	Str - Devon X	HAZ	555	1,470.75	2.65	555	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	HAZ	510	1,341.30	2.63	510	SOLD
5	1	Str - X Bred	PGW	570	1,430.70	2.51	570	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	620	1,698.80	2.74	620	SOLD
7	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,735	1,693.20	2.72	623	SOLD
8	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,280	1,760.00	2.75	640	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	NZFL	615	1,660.50	2.7	615	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,775	1,615.25	2.73	592	SOLD
11	3	Str - Angus	PGW	1,960	1,803.20	2.76	653	SOLD
12	1	Str - Hereford	PGW	700	1,904.00	2.72	700	SOLD
13	8	Str - Angus	HAZ	3,565	1,221.01	2.74	446	SOLD
14	1	Str - Jersey	CAR	540	1,350.00	2.5	540	SOLD
15	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,725	1,523.75	2.65	575	SOLD
16	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,685	1,494.03	2.66	562	SOLD
17	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,570	1,365.90	2.61	523	SOLD
18	7	Str - Friesian	PGW	4,585	1,735.75	2.65	655	SOLD
19	8	Str - Friesian	PGW	4,800	1,560.00	2.6	600	SOLD
20	5	Str - Friesian	PGW	2,780	1,473.40	2.65	556	SOLD
36	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,540	1,701.80	2.68	635	SOLD
37	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,385	1,609.88	2.7	596	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	595	1,612.45	2.71	595	SOLD
39	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,945	1,596.19	2.71	589	SOLD
40	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,110	1,504.05	2.71	555	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,100	1,485.00	2.7	550	SOLD
42	3	Hfr - Hereford	PGW	1,380	1,039.60	2.26	460	SOLD
43	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,315	1,117.63	2.36	474	SOLD
44	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,450	652.50	1.8	363	SOLD
45	4	Hfr - Angus	RLL	2,060	1,452.30	2.82	515	SOLD
46	3	Hfr - Angus	RLL	1,550	1,482.83	2.87	517	SOLD

47	1	Hfr - Angus	RLL	490	1,352.40	2.76	490	SOLD
48	2	Hfr - Galloway	RLL	1,145	1,545.75	2.7	573	SOLD
49	1	Hfr - Angus	RLL	555	1,542.90	2.78	555	SOLD
50	8	Hfr - Angus	HAZ	3,340	1,085.50	2.6	418	SOLD
51	10	Hfr - Angus	HAZ	4,365	1,182.92	2.71	437	SOLD
52	3	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,505	1,349.48	2.69	502	SOLD
53	3	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,385	1,228.03	2.66	462	SOLD
54	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	480	1,291.20	2.69	480	SOLD
55	4	Hfr - Angus	HAZ	2,125	1,487.50	2.8	531	SOLD
56	6	Hfr - Angus	HAZ	2,775	1,271.88	2.75	463	SOLD
63	2	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	1,120	1,500.80	2.68	560	SOLD
64	3	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	1,565	1,382.42	2.65	522	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	PGW	520	1,346.80	2.59	520	SOLD
66	4	Hfr - X Bred	PGW	1,765	886.91	2.01	441	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	PGW	480	1,228.80	2.56	480	SOLD
80	8	Bull - Hereford	PGW	4,825	1,616.38	2.68	603	SOLD
81	6	Bull - Hereford	PGW	3,440	1,513.60	2.64	573	SOLD
82	3	Bull - Hereford	PGW	1,555	1,373.58	2.65	518	SOLD
83	1	Bull - Jersey	PGW	470	911.80	1.94	470	SOLD
84	2	Bull - Jersey	NZFL	1,215	1,609.88	2.65	608	SOLD
85	2	Bull - Jersey	NZFL	990	1,257.30	2.54	495	SOLD
86	1	Bull - Hereford	PGW	550	1,485.00	2.7	550	SOLD
87	3	Bull - Jersey	PGW	1,260	932.40	2.22	420	SOLD
88	3	Bull - Friesian	PGW	2,165	1,970.15	2.73	722	SOLD
89	1	Bull - Her/Fries X	PGW	750	2,055.00	2.74	750	SOLD
92	1	Rig - Angus	PGW	515	1,344.15	2.61	515	SOLD
93	1	Bull - Saler	HAZ	655	1,310.00	2	655	SOLD
94	1	Bull - Saler	HAZ	950	950.00	1	950	SOLD
95	1	Bull - Saler	HAZ	935	935.00	1	935	SOLD
96	3	Bull - Angus X	PGW	1,680	1,506.40	2.69	560	SOLD
97	1	Bull - Her/Fries X	PGW	720	1,879.20	2.61	720	SOLD
98	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	645	1,709.25	2.65	645	SOLD
99	2	Bull - Friesian	PGW	1,305	1,709.55	2.62	653	SOLD

100	2	Bull - Hereford	RLL	1,165	1,584.40	2.72	583	SOLD
101	4	Bull - Friesian	RLL	2,005	1,318.29	2.63	501	SOLD
102-103	10	Bull - Hereford	PGW	5,800	1,560.20	2.69	580	SOLD
104	7	Bull - Hereford	CAR	4,215	1,649.87	2.74	602	SOLD
105	1	Bull - Hereford	CAR	445	1,023.50	2.3	445	SOLD
106	5	Bull - Hereford	NZFL	3,155	1,754.18	2.78	631	SOLD
107	2	Bull - Angus	HAZ	1,470	2,028.60	2.76	735	SOLD
108	2	Bull - Angus	HAZ	1,465	1,977.75	2.7	733	SOLD
109	6	Bull - Hereford	HAZ	4,400	1,994.67	2.72	733	SOLD
110	4	Bull - Jersey	NZFL	2,220	1,470.75	2.65	555	SOLD
111	4	Bull - Jersey	NZFL	2,190	1,456.35	2.66	548	SOLD
112	2	Bull - Jersey	PGW	1,150	1,523.75	2.65	575	SOLD
113	5	Bull - X Bred	PGW	2,730	1,441.44	2.64	546	SOLD
114	5	Bull - Jersey	PGW	2,500	1,265.00	2.53	500	SOLD
115	2	Bull - Hereford	HAZ	1,350	1,869.75	2.77	675	SOLD
116	1	Bull - Hereford	PGW	770	2,002.00	2.6	770	SOLD
117	5	Bull - Hereford	PGW	3,170	1,749.84	2.76	634	SOLD
118	1	Bull - Murray Grey	RLL	600	1,602.00	2.67	600	SOLD
119	5	Bull - Hereford	HAZ	3,490	1,856.68	2.66	698	SOLD
120	5	Bull - Hereford	HAZ	2,980	1,597.28	2.68	596	SOLD
121-122	12	Bull - Her/Fries X	NZFL	6,210	1,386.90	2.68	518	SOLD
123/140	12	Bull - Her/Fries X	NZFL	6,180	1,380.20	2.68	515	SOLD
141	7	Bull - Friesian X	HAZ	4,200	1,620.00	2.7	600	SOLD
142	5	Bull - Friesian X	HAZ	3,415	1,857.76	2.72	683	SOLD
143	1	Bull - Friesian X	HAZ	535	1,417.75	2.65	535	SOLD
144	1	Bull - Angus	HAZ	735	1,991.85	2.71	735	SOLD
145	1	Bull - Angus	HAZ	900	1,332.00	1.48	900	SOLD
146	3	Bull - X Bred	NZFL	1,805	1,624.50	2.7	602	SOLD
147	5	Bull - X Bred	NZFL	2,945	1,584.41	2.69	589	SOLD
148	5	Bull - X Bred	NZFL	2,825	1,525.50	2.7	565	SOLD
149	3	Bull - Jersey	NZFL	1,575	1,386.00	2.64	525	SOLD
150	5	Bull - Jersey	CAR	2,585	1,359.71	2.63	517	SOLD
151	4	Bull - Jersey	PGW	2,000	1,285.00	2.57	500	SOLD

312	13	Bull - Jersey	PGW	5,815	1,006.44	2.25	447	SOLD
124	1	Cow - X Bred	PGW	490	686.00	1.4	490	SOLD
125	2	Cow - Beef X	PGW	1,025	820.00	1.6	513	SOLD
126	3	Cow - Friesian	PGW	1,510	865.73	1.72	503	SOLD
127	4	Cow - X Bred	PGW	1,720	778.30	1.81	430	SOLD
128	4	Cow - Friesian	HAZ	2,460	1,156.20	1.88	615	SOLD
129	2	Cow - Friesian X	HAZ	950	888.25	1.87	475	SOLD
130	2	Cow - Jersey X	HAZ	885	708.00	1.6	443	SOLD
131	7	Cow - X Bred	HAZ	2,445	614.74	1.76	349	SOLD
132	4	Cow - X Bred	RLL	2,110	1,007.53	1.91	528	SOLD
133	5	Cow - X Bred	RLL	2,320	876.96	1.89	464	SOLD
134	6	Cow - X Bred	RLL	2,645	806.73	1.83	441	SOLD
135	2	Cow - Jersey	CAR	915	732.00	1.6	458	SOLD
136	4	Cow - Jersey	CAR	1,615	605.63	1.5	404	SOLD
137	1	Cow - Angus	HAZ	620	1,128.40	1.82	620	SOLD
138	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,375	1,100.00	1.6	688	SOLD
139	2	Cow	NZFL	895	716.00	1.6	448	SOLD
158	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,650	907.50	1.65	550	SOLD
159	2	Cow - Friesian X	NZFL	995	771.13	1.55	498	SOLD
160	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,365	705.25	1.55	455	SOLD